ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 сентября  2022  г                   г.Георгиевск                                         № 69/521

О регистрации избранных депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края  шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 3

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 30.03.2022 г. № 11/59-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию города Георгиевска», постановлением территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 24.06.2022 г. №41/131 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Георгиевска  полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва», на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 12 сентября 2022 г. № 68/467 «О результатах выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 3», в соответствии со статьей 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва Клименко Валерия Сергеевича и Уварова Владимира Михайловича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва Клименко Валерию Сергеевичу и Уварову Владимиру Михайловичу.  удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и для опубликования в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                    Л.С.Мочалова

Секретарь комиссии                                                                         Н.И.Журбенко